ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA

Rua Manoel Pires de Castro, 279 — CENTRO - CEP-65560-000
CNPJ:06.988.976/0001-09 /Fone Fax (98)483-1122

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 001/2015

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA, Estado
do  Maranhao,  no uso de suas atribuições legas,

RESOLVE:

Art.  1° - DECRETAR ponto facultativo nos dias 27; 28; 29 e 30 de
janeiro de 2015, em virtude dos festejos em homenagem a  Sao  Sebastião

Art.  2° - este ATO entra em vigor a partir desta data. Revogadas as disposições em
contrário.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se, Gabinete do Prefei 'eipal de Magalhães de
Almeida, de 23 de janeiro de 2015.

TAD U J SUS BA A DE  SOUSA
Prefeito muricipal

I Secretdile.Muni0.
----JOAO ARI DE  VAS  NCELOS

Administração

	Page 1